quasi, ac titulo pure et perfecte venditionis perpetuo possidendum ce-

dunt et concedunt venerabilibus et religiosis viris Yvoni , abbati , et con-

ventui Cluniacensi et eorum successoribus in futurum, viginti novem

solidos et très denarios Cluniacenses , très panellos frumenti, sex panel-

los et unam quartam avene et quatuor galiinas annui canonis que ha-

bent inhominibus de Sancto Poncio ; item medietatem ejusdem nemoris

quod dicitur Nemufs] Francum, quod participât cum Jacobo de Barbe-

resches, et quartam partem alterius nemoris quod partitur cum dictis

religiosis et Jacobo supradicto, et tailliam quatuor solidorum Clunia-

censium, quam in tenemento quondam Nicholas 1 habent in triginta sex

jornalia terre arabilis sita in parrochia Sancti Poncii predicti , et quic-

quid habent vel habere possunt in dicta parrochia Sancti Poncii, Ma-

tisconensis dyocesis, in planis, terris, nemoribus, serviciis
,

pratis , homi-

nibus, usagiis, rébus et juribus aliis quibuscunque et quocunque nomine

censeantur, precio centum et decem librarum Viennensium ,
quam pe-

cunie summam confessi sunt coram dicto mandato nostro se récépissé

et habuisse integraliter a religiosis viris predictis, in pecunianumerata;

devestientes se iidem venditores de predictis rébus venditis , etc.
2

. In

cujus rei testimonium nos dictus episcopus, ad instanciam et preces

dictorum venditorum nobis oblatas per dictum mandatum nostrum,

cui fidem super his adhibendum, sigillum nostrum presentibus duxi-

mus apponendum. Datum anno Domini m0 cc° septuagesimo, mense fe-

bruarii.

5166.

CHARTA QUA SIMON, DOMINUS DE MARGHIA ET DE GALGINIS, NOTUM FACIT SE VENDIDISSE

ABBATI CLUNIACENSI QUIDQUID HABEBAT IN VILLA DE GEVREIO , ETC.

(Archives de la Côte-d'Or, H. i84, n °i, orig.; E. 3 1 4 ,
cclxxxxii.)

i , mai. In nomine Domini. Amen. Anno incarnationis ejusdem m0 cc° septua-

gesimo primo, mense maii, ego Symon, dominus de Marchia et de

1

[Lisez Nicholai. — 2
Ut supra, n° 5163.]
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Calcinis, miles, notum facio omnibus présentes litteras inspecturis,

quod ego provida deliberatione , non in aliquo circonventus
,
pro utili-

tate mea vendidi, concessi, deliberavi, tradidi et quittavi, ac etiam

vendo, trado, cedo, coneedo, delibero atque quitto in alodium libe-

rumethereditatem perpetuam, titulo et nomine pure, perpétue, légi-

time ac irrevocabilis venditionis, viris religiosis et honestis domino

Yvoni 1
, Dei gratia abbati humili, et conventui Cluniacensi, pro eis et